
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Intraoseální simulátor dospělého

 

Popis 

Slouží k rozšíření výuky postupů při použití intraoseálních nástrojů B.I.G. i EZ-IO nebo téměř
jakýkoliv jiný nástroj pro intraoseální přístup. Model poskytuje realistický při průniku jehly
odpor. Dolní končetinu je možné napustit tekutinou, která je přístupná na injekčních místech. Model
obsahuje hmatné anatomické znaky, výměnné kosti i pokožku a natlakovaný systém umožňující aspiraci

tekutiny. 

Obsahuje: dolní končetinu pro nácvik IO přístupu, 10 výměnných kostí, 4 výměnné pokožky, simulovanou
krev, lubrikační gel, ubrousky, IO jehlu a stříkačku s hadičkou.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

